Pavimentação no Distrito de Coronel Goulart

Rua Monsenhor Nakamura, 783, centro
I 9. l60-049, Álvares Machado-SP
Qc (18) 99702-ló27

valor de R$ 250.000,00 para

venho, respeitosaÍnente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentâr
indiüdual, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentâção de vias públicas no Distrito de coronel Goulart, pertencente ao Municipio
de Alvares Machado - SP.

Trata-se de região, onde vivem diversas famílias que, há anos, aguardam por melhorias na
infraestrutura urbana. A execução dessa obra contribuirá para a valorizaçãb da localidade,

[...]

Solicitação de Emenda Parlamentar no
Paümentação no Distrito de Coroncl Goulart

valor de R$ 450.000,00 para

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Veúo, respeitosamente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar
individual, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentâção de vias públicas no Distrito de Coronel Goulart, peÍencente ao Município
de Alvares Machado - SP.

Trata-se de região, onde vivem diversas famílias que, há anos, aguardam por melhorias na
infiaestrutura urbana. A execução dessa obra contribuirá para a valorização da localidade,

[...]

Solicitação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 450.000,00 para
Pavimentação no Distrito de Coronel Goulart

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Veúo, respeitosamente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar
individual, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentação de vias públicas no Distrito de Coronel Goulart, pertencente ao Município
de Alvares Machado - SP.

Informo que me encontro em Brasilia, em agenda oÍicial, nos dias 5 e 8 de maio de 2025,
acompanhando o Prefeito Luiz Francisco Boigues, com o propósito de colaborar na